

Materiale constructii

I.D.: 61793670

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 580,81 RON - 580,81 RON

Descriere: Pachet materiale: 1. 275143 / PARCHET LAMINAT PLATINUM 615, 10MM, AC4 - 9.2 mp - pret 42.25 lei/mp = 388.70 lei 2. 270696 / KORNER-LP60 200-COLT EXT. STEJAR EVORA - 10 buc - pret 1.22 lei/buc = 12.20 lei 3. 270704 / KORNER-LP60 200-COLT INT. STEJAR EVORA - 12 buc - pret 1.22 lei/buc = 14.64 lei 4. 270712 / KORNER-LP60 200-CONECTOR STEJAR EVORA - 6 buc - pret 1,22 lei/buc = 7.32 lei 5. 270686 / KORNER-LP60 200-PLINTA PVC STEJAR EVORA - 10 buc - pret 13.87lei/buc = 138.70 lei 6. 270729 / KORNER-LP60 200-TERMINATIE DR. STEJAR EVORA - 2 buc - pret 1,22 lei/buc = 2.44 lei 7. 270737 / KORNER-LP60 200-TERMINATIE STG. STEJAR EVORA - 2 buc - pret 1,22 lei/buc = 2.44 lei 8. 266632 / CERESIT MOMENT ADEZIV EXPRESS FIX 375 GR - 1 buc - pret 14.37 lei/buc = 14.37 lei Total pachet 580.81 lei. Preturile nu includ TVA.
